
                                         

 

COMUNICAT 

 

Incepand cu data de  08 MAI 2017   Serviciul Public Finante Locale    reia   
programul de colectare a impozitelor si taxelor locale de la contribuabilii orasului Ploiesti 
la domiciliul acestora, program gandit si pus in practica pentru a veni in sprijinul 

cetatenilor ce nu pot ajunge la casieriile noastre,  dupa cum urmeaza:  
 

 
           LUNI     -             08 MAI 2017  -    intre orele 16,30 – 19,00 si 

           MIERCURI    -   10 MAI 2017  -    intre orele 16,30 – 19,00 

           STR. MIHAI BRAVU NR.167 (vechi 159 ), BL.2, SCARA A 
           STR. MIHAI BRAVU NR.167( vechi 159 ). Bl. 2,  SCARA B 

           STR. MIHAI BRAVU NR.169, BL.23A, SCARA A 
           STR. MIHAI BRAVU NR.169, BL.23A, SCARA B 
           STR. MIHAI BRAVU NR.167, BL.22B, SCARA A 

           STR. MIHAI BRAVU NR.167, BL.22B, SCARA B 
           STR. MIHAI BRAVU , BL. 22A, SCARA A 

           STR. MIHAI BRAVU , BL. 22A, SCARA B 
            
  

           
          

            LUNI   -              15 MAI 2017 -      intre orele 16,30 – 19,00  si 

            MIERCURI  -    17 MAI 2017 -     intre orele 16,30 – 19,00 

            STR. MIHAI BRAVU , BL.21C 

            STR. MIHAI BRAVU , BL.21D 
            STR. AL.PETROCHIMISTILOR , BL.22G, SCARA A 

            STR. AL.PETROCHIMISTILOR , BL.22G, SCARA B 
            STR. AL.METALURGISTILOR ,  BL.53B, SCARA A 
            STR. AL.METALURGISTILOR ,  BL.53B, SCARA  B 

             
 

 
            Mentionam ca la fiecare scara a blocurilor mentionate mai sus va fi afisat un 
anunt prin care ne vom anunta sosirea echipelor de colectare. 

Echipele vor fi formate din cate 2 persoane ce vor purta ecusonul emis de 

institutie precum si legitimatia de serviciu. 

Va facem cunoscut totodata ca se pot plati in acest mod impozite si amenzi pentru 
care se va elibera chitanta cu stampila institutiei noastre. 

Mentionam ca repartizarea blocurilor in care vom practica aceasta forma de 

colectare  va fi anuntata din  doua in doua saptamani, atat pe site-ul   Primariei cat si prin 
afisare la blocurile vizate. 

 


